муниципального района Томской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 

годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить расходное обязательство муниципального образования 

Каргасокский муниципальный район Томской области на 2026 год в размере 21 400 000 

(двадцать один миллион четыреста тысяч) рублей 00 копеек на капитальный ремонт и (или) 

ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения. 

2. Финансовое обеспечение расходного обязательство, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, осуществлять за счет: 

- средств субсидии областного бюджета на капитальный ремонт и (или) ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной 

программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» бюджету 

Каргасокского муниципального района Томской области в размере 19 900 000 (девятнадцать 

миллионов девятьсот тысяч) рублей 00 копеек; 

- средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской области в размере 

1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Определить уполномоченным органом по исполнению расходного 

обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию 

Каргасокского района. 

4. Администрации Каргасокского района: 

- заключить соглашение о предоставлении в 2026 году бюджету Каргасокского